
Felen 3-4 4os.
Charakteristikou tohoto stanu z řady EXTREME je vnější konstrukce a speciální způsob 
uchycení prutů, který kombinuje textilní tunel a tvrzený plastový úchyt. To umožňuje 
velmi snadnou a rychlou stavbu a zaručuje nadstandardní stabilitu i v extrémních 
povětrnostních podmínkách. Právě tato konstrukce vypnutá duralovými pruty Vás musí 
nadchnout. Jeho stavba je jednoduchá a ve chvíli, kdy se budou ostatní trápit, vy už 
budete ležet v suchu. Duralové pruty nemají žádné spojky, tím pádem se vám v textilním 
tunelu nebudou při stavbě nikde zadrhávat a to samé platí i o bourání stanu. Stan Felen 
3-4 jak název napovídá, je pro tři až čtyři osoby. 

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: dvouplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 3-4
POČET VCHODŮ: 2
PŘÍSLUŠENSTVÍ: Duralové odlehčené kolíky, opravárenský set, kompresní obal
VODĚODOLNOST: Podlážka: PU zátěr 10 000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:  210T polyester, PU zátěr 6000 mm/cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: prodyšný Nylon 210T + sít’ová moskytiéra

200x355x135cm
58 x 18 cm
5,6 kg
5,2 kg

Kč www.huskycz.cz

200

220135

135


